
Kontakta din specialist!
Med flera kontor i södra Norrland finns våra virkesköpare där du har din 
skog. Vi kan på så sätt ge dig snabba och kvalitativa råd. Rätt riktade skog-
såtgärder ger dig ett mervärde för framtiden. Våra skogsspecialister har den 
kunskap och det engagemang som krävs för att göra rätt val.

Välkommen till Gällö Skog!

Bernt Lindström
HAMMARSTRAND 
0693-180 23
bernt.lindstrom@galloskog.se

Per Nyberg
SÖSJÖ - LIDEN
0693-180 19
par.nyberg@galloskog.se

Magnus Eriksson
STORSJÖBYGDEN
0693-180 30
magnus.eriksson@galloskog.se

Bengt-Arne Bergvall
STUGUN SYD
0693-180 24
bengt-arne.bergvall@galloskog.se

Joakim Thor
STUGUN NORD
0693-180 28
joakim.thor@galloskog.se

Pär Jonsson
KYRKÅS - LIT
0693-180 17
par.jonsson@galloskog.se

KONTOR STUGUN KONTOR HAMMARSTRAND

Lars-Olof Sahlin
MATFORS - N.HÄLSINGLAND
0693-180 11
lars-olof.sahlin@galloskog.se

Erik Lundgren
MATFORS - HÄRNÖSAND
0693-180 05
erik.lundgren@galloskog.se

Lennart Magnusson
ÅNGE - YTTEHOGDAL
0693-180 08
lennart.magnusson@galloskog.se

Markus Forsberg
ÅNGE - STÖDE
0693-180 12
markus.forsberg@galloskog.se

KONTOR MATFORS KONTOR ÅNGE

KONTOR GÄLLÖ

Mikael Frick
KROKOM
0693-180 29
mikael.frick@galloskog.se

Mikael Oscarsson
ÖSTERSUND - SVENSTAVIK
0693-180 26
mikael.oscarsson@galloskog.se

Erik Söderholm
GÄLLÖ - BRÄCKE
0693-180 21
erik.soderholm@galloskog.se

Mats Kullström
HAMMERDAL
0693-180 04
mats.kullstrom@galloskog.se

Crister Lindh
HÄRJEDALEN & LJUSDALS KOMMUN
0693-180 33
crister.lindh@galloskog.se

Alexander Edholm
STRÖMSUND
0693-180 16
alexander.edholm@galloskog.se

KONTOR HAMMERDAL KONTOR HÄRJEDALEN & LJUSDAL

KONTOR ÖSTERSUND

VIRKESKÖPARE



www.galloskog.se

Epost: info@galloskog.se
Vxl: 0693-180 00
www.facebook.com/galloskog
Organisationsnummer: 556918-3113

Besöksadress:
Gällö Skog AB
Öhn 160
840 50 GÄLLÖ

Fakturaadress: 
Gällö Skog AB
FE648
838 80 FRÖSÖN

Välkommen till Gällö skog!

Lokal och nära kompetens 

Det är viktigt för oss att du ska känna dig 
trygg i vår affärsrelation. Tydlighet och 
noggrannhet är ledord i vår hantering 
i allt från avverkning till redovisning.  
Med Gällö Skog får du en nära och 
personlig helhetslösning. Lokala industrier, 
arbetstillfällen och förnybar råvara ger 
oss tidlösa förutsättningar för hela vårt 
verksamhetsområde. Här har du som 
skogsägare en viktig roll och det är just 
därför vi på Gällö Skog finns till för dig.  
 
Oavsett om det gäller generationsskiften, 
skogsvägar, gallring eller slutavverkning så 
har Gällö Skog kompetensen, personalen 
och närheten till både dig och din skog. 

Bra omsorg ger 
bra avkastning 
Gällö skog bildades 
2012 genom en 
sammanslagning av 
tidigare Jämtlamell Skog AB och delar 
av Primaskog AB. Huvudkontoret finns på 
Gällö såg. Gällö Skog verkar i Jämtland, 
Härjedalen, Hälsingland och Medelpad.  
 
Gällö Skog arbetar för att skogbruks-
verksamheten bedrivs på ett så uthålligt 
sätt som möjligt för miljön och för dig som 
skogsägare. En skog som får bra omsorg 
ger bra avkastning.

Med flera kontor i södra Norrland finns vi där du har din skog. Vi kan 
på så sätt ge dig snabba och kvalitativa råd.  Vår personal har hög 
lokalkännedom och många år av samlad skoglig erfarenhet.
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Hitta din 
skogliga 
specialist!

(VÄND)


